ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2024 года №95/503

г. Ессентуки

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Федерации», пунктом 3.4. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8, распоряжением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2024г. №5-р «О защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации», избирательной постановлением комиссии Ставропольского края от 14.02.2024 г. № 69/559-7 «О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, 2024 назначенных 17 марта года», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации (далее - марки):

№ п/п	Наименование участковой избирательной комиссии	Количество листов	Количество марок	Номера марок	
1.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 379	2	12	539143 - 539154	
2.	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 380	2	12	539155 - 539166	
3.	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 381	2.	12	539167 - 539178	
4	1 ,	2	12	337107 - 337170	
4.	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 382	2	12	539179 - 539190	

		1			
5.	Участковая избирательная комиссия	2	12	520101	520202
	избирательного участка № 383	<u>Z</u>	12	539191 -	539202
6.	Участковая избирательная комиссия	2	10	520202	520214
	избирательного участка № 384	2	12	539203 -	539214
7.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 385	2	12	539215 -	539226
8.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 386	2	12	539227 -	539238
9.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 387	2	12	539239 -	539250
10.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 388	2	12	539251 -	539262
11.					
	избирательного участка № 389	2	12	539263 -	539274
12.					
	избирательного участка № 390	2	12	539275 -	539286
13	Участковая избирательная комиссия	_		007270	
10.	избирательного участка № 391	2	12	539287 -	539298
14.		2	12	337201	337270
17.	избирательного участка № 392	2	12	539299 -	539310
15	Участковая избирательная комиссия	2	12	337277 -	337310
15.	избирательного участка № 393	2	12	539311 -	539322
16		2	12	339311 -	339322
10.	Участковая избирательная комиссия	2	10	520222	520224
17	избирательного участка № 394	2	12	539323 -	539334
17.	1	2	1.0	500005	500046
10	избирательного участка № 395	2	12	539335 -	539346
18.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 396	2	12	539347 -	539358
19.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 397	2	12	539359 -	539370
20.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 398	2	12	539371 -	539382
21.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка № 399	2	12	539383 -	539394
22.		_	1	227202	00,0,1
	избирательного участка №400	2	12	539395 -	539406
23.			12	337373	337100
25.	избирательного участка №401	2	12	539407 -	539418
24.	÷ • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	2	12	337401	337+10
۷ 4 .	участковая изоирательная комиссия избирательного участка №402	0	0	0	
25.		0	0	0	
23.	1	2	12	520410	520420
26	избирательного участка №403	2	12	539419 -	539430
26.	Участковая избирательная комиссия		10	520421	520442
	избирательного участка №404	2	12	539431 -	539442
27.	Участковая избирательная комиссия	_	1.0	500440	F 00 (5)
	избирательного участка №405	2	12	539443 -	539454
28.	Участковая избирательная комиссия	_			
	избирательного участка №406	2	12	539455 -	539466
29.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка №435				

30.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка №461	1	6	539479 -	539484
31.	Участковая избирательная комиссия				
	избирательного участка №1301	0	0	0	

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Макаренко М.А.

Председатель М.Ю. Некрасова

Секретарь М.А. Макаренко